Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Айская ередняя общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ04.02.2019 г. с. Ая № 12/аО создании дружины юных пожарныхВ соответствии с приказом Министерства образования РФ от 03.09. 2015 г. №971 «Обутверждении Порядка создания и деятельности добровольных дружин юных пожарных», с целью формирования гражданской ответственности, совершенствования системы обучения мерам пожарной безопасности, пропаганды и изучения правил пожарной безопасности, повышения образовательного уровня обучающихся в области пожарной безопасности.ПРИКАЗЫ ВАЮ :1. Утвердить Положение о дружине юных пожарных «Искра» М БО У «Айская СОШ » (Приложение 1).2. Создать в школе дружину юных пожарных (ДЮП) из числа обучающихся 5-11 классов в количестве 9 человек:Рассомасова Евгения, обучающаяся 6 «а» класса,Лавров Данил, обучающийся 6 «б» класса,Бедарев Михаил, обучающийся 7 «б» класса,Байкаев Дмитрий, обучающийся 7 «а» класса,Зуева Алина, обучающаяся 8 класса,Цветков Сергей, обучающийся 8 класса,Озочинова Юлия, обучающаяся 9 «б» класса.Грешников Никита, обучающийся 9 «б» класса,Беллер Эльвира, обучающаяся 9 «а» класса.3. Назначить руководи гелем дружины юных пожарных заместителя директора по ВР Ярохину С .Н .

Директор школы: С.В.Ольгезер
С.Н.Ярохина